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Prenotazioni e Informazioni Contattare: 
Aperto da lunedì a venerdì 15:00/18:30 o su appuntamento 
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PRENOTAZIONI E INFORMAZIONI CONTATTARE: Tel. 0521.969637 info@intercralparma.it 
Aperto da lunedì a venerdì dalle 15:00 alle 18:30 gli altri giorni solo su appuntamento  

Obbligatoria per tutti i partecipanti la sottoscrizione della  quota annuale - socio  € 10,00  Organizzazione Tecnica Isolandia Travel S.r.l. 

 Isola di Ischia 2025 – Loc. Forio Bus da Parma  

Hotel Terme San Lorenzo**** 
Dal 6/4 al 26.10.2025 partenze garantite min. 2 tutte le domeniche comprensive di passaggio marittimo in nave traghetto costo 150,00 

€, pranzo lungo il percorso 30,00 € 
Albergo Terme San Lorenzo sorge a 55 metri sul livello del mare. Dista 800 m dal centro di Lacco Ameno e circa 7 minuti a piedi dalla Baia di San 
Montano. Le camere arredate in classico stile mediterraneo con colori pastello con vista parco/giardino/interna sono dotate di finestra balconcino o 
terrazzino piano giardino e bagno con doccia (tendina), aria condizionata/riscaldamento centralizzato / autonomo - SAT-TV tradizionale o a schermo 
piatto - cassetta di sicurezza - telefono – phon. La struttura dispone di una piscina esterna con acqua termominerale e circondata da una terrazza 
attrezzata con lettini e ombrelloni. Una piscina grande, all'interno dell'albergo, in un ambiente realizzato completamente in pietra di roccia locale di 
acqua dolce tenuta ad una temperatura costante di 38°. Kneipp Caldo / Freddo, con due vasche. Cascata panoramica alimentata con acqua dolce con 
temperatura di 34°C - 37°C ed una piscina esagonale dotata di 4 cascate alimentate con acqua dolce con temperatura 25° - 29°C. 

LA QUOTA COMPRENDE: sistemazione in camere doppie standard con servizi privati - 07 notti/08 giorni pensione completa 
dalla cena del primo giorno alla colazione dell’ultimo - Cocktail di Benvenuto – Servizio Navetta da/per il centro pedonale di 
Lacco Ameno ad orari prestabiliti, Utilizzo delle piscine- assistenza in loco-assicurazione medico sanitaria, bagaglio. 
LA QUOTA NON COMPRENDE: assicurazione contro annullamenti (€ 30.00) – trasporto Parma Ischia e ritorno 150,00 €, 
eventuale tassa di soggiorno (da pagare in loco) - le mance, gli extra e quanto non specificato alla voce “la quota 
comprende”. 

I versamenti devono essere intestati a Intercral Parma indicando cod. vedi tabella Ischia San Lorenzo ‘25 e cognome 
 BANCA INTESA IBAN IT22C0306909606100000156841 intestato Intercral Parma 

TRATTAMENTO DI PENSIONE COMPLETA (BEVANDE INCLUSE vedi periodi) – MIN. 07 NOTTI/08 GIORNI 
QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE – SOGGIORNO DOMENICA / DOMENICA 

 
PERIODO 

Codice 
viaggio 

Camera 
doppia 

standard 
FBB 

Camera 
singola 

standard 
FBB 

Camera 
doppia 

standard 
FB 

Camera 
singola 

standard 
FB 

Camera 
doppia 

standard  
HB 

Camera 
singola 

standard  
HB  

SUPPLEMENTI 
HOTEL:   

 
Culla 00/03 non 
compiuti pasti al 
consumo € 15,00 
(pagamento in loco)       

 
- Vista Mare  COMFORT 

€ 12,00 p.p.al g.  
**Galà di Ferragosto € 

75.00 p.p. 
(obbligatorio)  
RIDUZIONI: 

3° letto 03-12 anni NC:-
50% 

3° letto adulto – 20% 
 

FB BEEVANDE 
ESCLUSE 

HB BEVANDE 
ESCLUSE 

 
 

SUPPLEMENTO BUS 
GRAN TURISMO 2025 

Tutte le Domeniche 
comprensive di  

passaggio marittimo 
 
 
 

€ 150,00 p.p. a/r  

A 16.03 23.03 32.610 498,00 620,00     

B 23.03 30.03 32.610 513,00 637,00   - - 

C 
30.03 
12.10 

13.04 
26.10 

32.611 
32.612 

530,00 654,00 
  - - 

D 13.04 27.04 32.613 546,00 670,00   - - 
E 27.04 04.05 32.614 580,00 704,00   - - 
F 04.05 11.05 32.615 596,00 720,00   - - 

G 11.05 
28.09 

18.05 
05.10 

32.616 
32.617 

  670,00 794,00   

H 18.05 25.05 32.618 - - 654,00 778,00   

I 
25.05 
07.09 

08.06 
21.09 

32.619 
- - 

754,00 876,00 
  

L 08.06 22.06 32.620 - -   695,00 819,00 
M 22.06 13.07 32.621 - -   728,00 852,00 
N 13.07 03.08 32.622 - -   753,00 876,00 
O 03.08 10.08 32.623 - -   794,00 918,00 
P 10.08** 17/08** 32.624     960,00 1.084,00 
Q 17.08 24.08 32.625     918,00 1.042,00 
R 24.08 31.08 32.626     836,00 960,00 

S 31.08 07.09 32.627     777,00 791,00 

T 21.09 28.09 32.628   695,00 819,00   

U 05.10 12.10 32.629   645,00 769,00   

V 26.10 9.11 32.630 480,00 604,00     


