## Via sartori, 39 - 43126 Parma Tel. 0521/969637

www.intercralparma.it - info@intercralparma.it

Prenotazioni e Informazioni Contattare:

## Aperto da lunedì a venerdì 15:00/18:30 o su appuntamento

C.F. 92117940343 P.I. 02732470345 Iscritto RUNTS Promozione Sociale Affiliato FITeL Personalità giuridica diritto privato D.I.vo 117/2022Atto regione Emilia Romagna del 31.08.2022 n 46.082



## Isola di Ischia 2025 – Loc. Forio Bus da Parma Hotel Terme San Lorenzo\*\*\*\*

Dal 6/4 al 26.10.2025 partenze garantite min. 2 tutte le domeniche comprensive di passaggio marittimo in nave traghetto costo 150,00 €, pranzo lungo il percorso 30,00 €

Albergo Terme San Lorenzo sorge a 55 metri sul livello del mare. Dista 800 m dal centro di Lacco Ameno e circa 7 minuti a piedi dalla Baia di San Montano. Le camere arredate in classico stile mediterraneo con colori pastello con vista parco/giardino/interna sono dotate di finestra balconcino o terrazzino piano giardino e bagno con doccia (tendina), aria condizionata/riscaldamento centralizzato / autonomo - SAT-TV tradizionale o a schermo piatto - cassetta di sicurezza - telefono – phon. La struttura dispone di una piscina esterna con acqua termominerale e circondata da una terrazza attrezzata con lettini e ombrelloni. Una piscina grande, all'interno dell'albergo, in un ambiente realizzato completamente in pietra di roccia locale di acqua dolce tenuta ad una temperatura costante di 38°. Kneipp Caldo / Freddo, con due vasche. Cascata panoramica alimentata con acqua dolce con temperatura di 34°C - 37°C ed una piscina esagonale dotata di 4 cascate alimentate con acqua dolce con temperatura 25° - 29°C.

TRATTAMENTO DI PENSIONE COMPLETA ( <u>BEVANDE INCLUSE vedi periodi</u> ) – MIN. 07 NOTTI/08 GIORNI QUOTA INDIVIDUALE DI PARTECIPAZIONE – SOGGIORNO DOMENICA / DOMENICA										
PERIODO			Codice viaggio	Camera doppia standard FBB	Camera singola standard FBB	Camera doppia standard FB	Camera singola standard FB	Camera doppia standard HB	Camera singola standard HB	SUPPLEMENTI HOTEL:  Culla 00/03 non compiuti pasti al
Α	16.03	23.03	32.610	498,00	620,00					consumo € 15,00 (pagamento in loco)
В	23.03	30.03	32.610	513,00	637,00			-	-	- Vista Mare COMFORT € 12,00 p.p.al g. **Galà di Ferragosto € 75.00 p.p. (obbligatorio)
С	30.03 12.10	13.04 26.10	32.611 32.612	530,00	654,00			-	-	
D	13.04	27.04	32.613	546,00	670,00			-	-	
E	27.04	04.05	32.614	580,00	704,00			-	-	
F	04.05	11.05	32.615	596,00	720,00			-	-	RIDUZIONI: 3° letto 03-12 anni NC:-
G	11.05 28.09	18.05 05.10	32.616 32.617			670,00	794,00			50% 3° letto adulto – 20%
Н	18.05	25.05	32.618	-	-	654,00	778,00			
ı	25.05 07.09	08.06 21.09	32.619	-	-	754,00	876,00			FB BEEVANDE ESCLUSE HB BEVANDE
L	08.06	22.06	32.620	-	-			695,00	819,00	ESCLUSE
M	22.06	13.07	32.621	-	-			728,00	852,00	
N	13.07	03.08	32.622	-	-			753,00	876,00	SUPPLEMENTO BUS
0	03.08	10.08	32.623	-	-			794,00	918,00	GRAN TURISMO 2025 Tutte le Domeniche
Р	10.08**	17/08**	32.624					960,00	1.084,00	comprensive di
Q	17.08	24.08	32.625					918,00	1.042,00	passaggio marittimo
R	24.08	31.08	32.626					836,00	960,00	
S	31.08	07.09	32.627					777,00	791,00	A B
Т	21.09	28.09	32.628			695,00	819,00			€ 150,00 p.p. a/r
U	05.10	12.10	32.629			645,00	769,00			
٧	26.10	9.11	32.630	480,00	604,00					

<u>LA QUOTA COMPRENDE</u>: sistemazione in camere doppie standard con servizi privati - 07 notti/08 giorni pensione completa dalla cena del primo giorno alla colazione dell'ultimo - Cocktail di Benvenuto – Servizio Navetta da/per il centro pedonale di Lacco Ameno ad orari prestabiliti, Utilizzo delle piscine- assistenza in loco-assicurazione medico sanitaria, bagaglio.

**LA QUOTA NON COMPRENDE:** assicurazione contro annullamenti (€ 30.00) – trasporto Parma Ischia e ritorno 150,00 €, eventuale tassa di soggiorno (da pagare in loco) - le mance, gli extra e quanto non specificato alla voce "la quota comprende".

I versamenti devono essere intestati a Intercral Parma indicando cod. vedi tabella Ischia San Lorenzo '25 e cognome BANCA INTESA IBAN IT22C0306909606100000156841 intestato Intercral Parma